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STYRELSENS BERÄTTELSE  

 

Verksamhetsåret 2023 har varit ett utmanande år med full aktivitet - från ungdoms och 

tävlingsverksamhet till motionsaktiviteter och långfärdspaddlingar.  

 

Många har under året befunnit sig vid Brunnsvikens vatten för att njuta av olika 

paddlingsaktiviteter. Styrelsen har arbetat för att fortsätta tillvarata intresset för paddling 

och främja klubbens intressen i området.  

 

Under året har styrelsen sammanträtt vid 10 protokollförda tillfällen på plats vid 

Brunnsvikens klubbhus eller på distansmöte. Styrelsens arbete har utgått från att främja och 

stötta arbetet som våra sektionsansvariga gör. Vi har också jobbat vidare på att få bättre 

ordning på vår medlemshantering. Främst ekonomi och kommunikationsfrågor. Mycket jobb 

mot kansliet som sköter vår ekonomi. Det har skett stora uppdateringar av mallar och rutiner 

mot vår bank och mot Stockholm stad. Det har varit ett utmanande år på många sett.  

 

STYRELSE  

Ordförande: Fredrik Friman   

Vice ordförande: Bernt Gabrielsson  

Kassör: Albert Petersson  

Sekreterare: Mie Friman   

Ledamöter:  

- Maciej Chwieros  
- Rebecca Friedman  
- Anders Säby   
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REVISORER  

Revisor: Stefan Erlandsson   

Klubbrevisor: Göran Holmberg  

 

VALBEREDNING  

Sammankallande: Erik Åsgrim  

Ledamot: Roberth Friedman  

Ledamot: Mikael Vannesjö  

 

 

MEDLEMSKAP  

Brunnsvikens Kanotklubb är ansluten till:  

− Svenska Kanotförbundet   

− Stockholms Kanotförbund   

− Haga Brunnsvikens Vänner  

 

KLUBBHUS & KLUBBMÄSTERI  
Vid städdagar, gemensamma sammankomster och tävling i st erikscupen och 

stockholmscupen under året har vår klubbmästare Eva Berglund ordnat med förtäring och 

fika. Vi tackar även Eva för att hon sköter om vår anläggning med gräsklippning, fix av 

rabatter runt klubbhuset samt bidrar till renhållning på plats. Guld värt. Eva står även för 

Julstämning varje år med fix av julgran och julpynt. Tack Eva!  

 

HEMSIDA & KOMMUNIKATION  
Brunnsvikens Kanotklubbs hemsida (www.bkk.se) fungerar som kommunikationsverktyg för  

klubbens medlemmar. På hemsidan läggs det regelbundet ut aktuell information som berör  

BKK:s verksamhet. Eftersom hemsidan är klubbens enda informationsverktyg är det upp till  

varje medlem att gå in på hemsidan och läsa informationen som läggs upp där. BKK har  

dessutom en sida på Facebook, där information om verksamheten publiceras regelbundet  

(www.facebook.com/brunnsvikenskanotklubb). En lista över mailadresser till ansvariga inom  

varje sektion finns på klubbens hemsida, under fliken klubben/kontakta oss.  
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BARN, UNGDOMS- OCH TÄVLINGSVERKSAMHET – AV LINDA HÄREFELT  

 

Tävling 

Under tävlingssäsongen 2024 har Brunnsviken funnits representerad på många tävlingar, 

regattor och mästerskap regionalt, nationellt och internationellt. Klubbens barn och ungdomar 

har främst tävlat på regionala deltävlingar i Sankt Erikspaddeln och Stockholms 

Distriktsmästerskap, medan de äldre elitsatsande deltagit på svenska mästerskap, nordiska 

mästerskap och världsmästerskap i både sprint och maraton. En nyhet i år var att SM-tävlingar 

i grenen grönlandsroll arrangerades för första gången och BKK hade då en representant som 

deltog i de historiska tävlingarna. 

  

 

 

SM-medaljer 

 H22  K2 1000 brons  Albert Friman/Fredrik Friman 
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 H22  K4 1000 silver  Albert Friman/Fredrik Friman 

 David Ruth/Volodymyr Pavlishak 

 Mix 22  Stafett 4x200 brons  Albert Friman/Elin Höglund 

 David Ruuth/ Ilse Nyqvist 

 D21  K1 500 guld  Elin Höglund 

 D21  K2 200 silver  Elin Höglund/Rebecca Friedman 

 D16  K1 200 brons  Ilse Nyqvist 

 D16  K1 500 brons  Ilse Nyqvist 

 D16  K1 2500 silver  Ilse Nyqvist 

 H14  K2 200 brons  Kobbe Fischer/Albin Maltéus 

 H14  K2 shorttrack maraton  Kobbe Fischer/Albin Maltéus 

 Masters 45–49  K1 200 silver  Fredrik Svensson 

   K1 500 brons  Fredrik Svensson 

   K1 1000 brons  Fredrik Svensson 

   K1 5000 brons  Fredrik Svensson 
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NM-medaljer 

 U21  K2 500 silver  Elin Höglund/Ella Richter 

 U21  K4 500 silver  Elin Höglund/Agnes Thor 

 Ella Richter/Julia Norefjord 

 U21  K4 200 silver  Elin Höglund/Agnes Thor 

 Ella Richter/Julia Norefjord 

 U21  K2 5000 silver  Elin Höglund/Ella Richter 

 U16  K4 500 brons  Ilse Nyqvist/Astrid Sjöström 

 Hilda Lindeberg/Rut Stening 

 U16  K4 200 silver  Ilse Nyqvist/Astrid Sjöström 

 Hilda Lindeberg/Rut Stening 

 U16  Stafett 6x200 brons  Ilse Nyqvist/Linnea Johansson 

 Astrid Sjöström/William Falkenström 

 Storm Siverbrant/Alvin Dahlberg 

  

VM-medaljer 

 Masters 65–69 år  11 km guld  Eva Berglund-Lindbäck 
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Övriga mästerskapsrepresentation och utmärkelser 

·   Elin Höglund representerade Sverige på U23-VM sprint i Italien och Maraton-VM i 

Danmark. 

·       Ilse Nyqvist representerade BKK på maraton-NM i Malmö. 

·       Linnea Huusko representerade BKK på SM i grönlandsroll. 

·     Ilse Nyqvist tog emot John Hrons vandringspris på höstregattan. Priset delas ut till bästa 

förstaårs ungdom i H/D16 till minne av Kungälvskanotisten John Hron som mördades av 

nynazister år 1995. 

 

 

 

Parakanot 

Under året har Brunnsviken haft två parakanotister tävlande för klubben och samarbetet med 

RG aktiv rehabilitering har fortsatt. RG anordnar paddling och turer i sin verksamhet, och har 

fungerat som en brygga för de parakanotister som även vill testa att tävla med BKK. BKK har 

en klubbledare som är aktiv som instruktör hos RG. 
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Helene Ripa meddelade i slutet av säsongen att hon avslutar sin framgångsrika elitkarriär inom 

parakanot. I samband med höstregattan tilldelades hon utmärkelsen stor kanotist (nummer 

154), som tilldelas kanotister som har uppnått vissa tävlingsplaceringar på seniornivå. Helene 

blir den elfte BKK-kanotisten som tar emot utmärkelsen. 
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Ungdomsträning 

BKK:s träningsgrupper för barn och ungdomar har hållit i gång hela året. Träningen pågår fyra 

gånger i veckan och barn i åldrarna 8–17 år har deltagit. Utöver den veckovisa träningen har 

ungdomarna deltagit på ett antal träningsläger som arrangerats av Stockholms Kanotförbund 

och Svenska Kanotförbundet. I december ordnades ett veckolångt skidläger i Orsa Grönklitt. 

 

  

Under året har Linda Härefelt och Rebecca Friedman ansvarat för träningsplanering för 

ungdomarna och de har även fortbildad sig genom att delta i träffar i tränarnätverket för 

Stockholms Kanotklubbar samt tränarnätverk för Stockholms idrottsföreningar som 

arrangerats av RF/SISU Stockholm. 
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Samarbetet med Stockholms Idrottsgymnasium startade 2022 och har fortsatt under året, 

vilket innebär att de tränarledda passen för elever som går Nationell Idrottsutbildning (NIU) 

med inriktning kanot sker på BKK. Denna satsning gynnar BKK bland annat genom att den 

ökade träningsaktivitet kan inspirera medlemmar i alla åldrar och ger ökad aktivitet på 

klubben.  

 

UTHYRNINGSVERKSAMHET– AV Fredrik Friman  

En hel del förändringar kom till säsongen 2023. Atle Lindbäck som drivit uthyrningen under 
en väldigt lång tid valde att avsluta sitt uppdrag pga ett nytt heltidsjobb. Styrelsen vill tacka 
Atle för en extremt betydelsefull insats under lång tid! Arbetet och intäkterna har legat till 
grund för att kunna bedriva den verksamhet vi har idag. Tack Atle!  

Till säsongen 2023 har vi testat det nya bokning och betalsystemet som köptes in hösten 
2022. Det går numera att boka och betala sin upplevelse hos oss redan innan man kommer 
ner. Man kan enkelt se vad som finns ledigt olika tider och dagar. Bokningen sker på vår 
hemsida www.bkk.se. Det var en hel del jobb med att få igång systemet men efter några 
veckor in i säsongen har det fungerat väldigt bra och vi har fått bra respons från de flesta 
kunder. Vi kommer fortsätta utveckla detta under 2024. Det går numera också att betala 
med Swish vilket många kunder uppskattat.  

Många kunder har efterfrågat någonstans för ombyte. Vi byggde därmed ett litet 
ombytesbås bakom släpvagnsparkeringen där kunderna snabbt kan byta om. Detta blev klart 
sent 2023 så hoppas att det kommer till användning under 2024.  

Vi fick tidigt under säsongen många frågor om vi har SUPar. Styrelsen beslutade därmed, på 
uthyrningens förslag, att köpa in 10st SUPar. Dessa levererades sent 2023 så vi hann inte 
testa men hoppas såklart att dessa ska uppskattas nu till 2024.  

Det var stora skor att fylla efter Atle så ansvarsfördelningen delades på tre ansvariga 
personer. Det var en del rutiner och frågetecken som dessa tre kämpade med men ett bra 
arbete gjordes. Det togs fram bättre mallar och texter för hur arbetet på uthyrningen går till. 
Även en hel del bra arbeten på anläggning och material hanns med. Lärdomen från säsongen 
är dock att kopplingen mot styrelsen måste bli bättre. Någon som kan vara med till svars när 
frågetecken kommer upp och som kan vara med och bedriva verksamheten. Detta har vi 
börjat jobba med inför 2024. Kundservicen har vi jobbat vidare på och vi ser det som själva 
kärnan i verksamheten. Samtliga som jobbat på uthyrningen har skött detta galant, stort tack 
till er! Vi vill också tacka alla de kunder och grupper som besökt oss under säsongen och 
hoppas på återseende 2024.  
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MOTIONSVERKSAMHET – AV Bengt Olsson   
 

Motionssektionen startade upp träningen 2023 i april.   

De ledarledda träningstillfällena ökades under året efter önskemål till 2ggr/vecka. 

Träningarna bedrevs på måndagar samt och som tidigare onsdagar från april till oktober 

(förutom under juli månad). Huvuddelen har skett under Bengt Olssons ledning men även av 

medlemmar ur motionsgruppen. Närvaron har varit stor 8 -15 st. per träning så vid några 

tillfällen har det varit brist på hela kajaker och vingpaddlar. De nya plastex kajakerna har 

använts flitigt av såväl motionsgruppens medlemmar som för BKKs ungdomar. 

En viss reparation av kajakerna har gjorts och kommer även behövas under 2024 samt att ett 

inköp av fler medium vingpaddlar.   

Fokus har varit att bygga upp fart samt paddeluthållighet. Många av deltagarna i gruppen har 

haft en positiv utveckling samtidigt som det varit en del ”återkommare” från tidigare år. En 

viss spridning i kunskap har funnits bland deltagarna under säsongen. Det har gjort att 

gruppmedlemmar mellan varven fått medverka som kompletterande instruktörer för att 

kunna behovs anpassa träningen. 

Sammanfattningsvis har kanotsäsongen 2023 för motionssektionens aktiva medlemmar varit 

en väldigt utvecklande säsong i paddlingsförmåga på ett mycket positivt sätt.   

Info om motionssektionens verksamhet har i huvudsak funnits att tillgå på BKKs hemsida och 

på ”Onsdagsklubben” på Facebook samt via kanotuthyrningen. 

LÅNGFÄRDSVERKSAMHET – AV Karin Geissler 
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Vi började året med kanotkonventet, 2 personer deltog i friluftsspåret. 

Under vårtermin genomförde vi 7st bassängträning på onsdag kvällar, varannan vecka i 
Eriksdalsbadet. 7st tillfällen med tisdagsträning, med teknikträning för olika nivåer, så som 
sällskapspaddling på olika längder, samt träning på olika räddningstekniker. Detta nere på 
Brunnsviken. 

Vi hade en helgtur i Roslagen, där en grupp av 6 personer paddlade ut till Håkanskär. 

Vi hade en dagstur, en paddeltur med fokus på teknik på Brunnsviken. 

Vi genomförde en examination för grönt paddelpass hos svenska kanotförbundet. 

Under höstterminen fanns det 7st tisdagsträning på Brunnsviken och 5st bassängträningar 
hos Eriksdalsbadet.  

I september paddlade vi ledare ut till Öja för en coaching helg med Kevin Brown, där vi fick 
träna teknik i lite tuffare sjö och tränade och övade på avancerade räddnings- och 
bogseringstekniker. 

I september gick första “SM” i roll från stapeln och BKK skickade Linnea, som tävlade, som en 
av få i damklassen. 

 Vi är 10-12st aktiva ledare, som hjälper till med alla olika aktiviteter, sköter det 
administrativa och försöker ha koll på medlemskajaker och utrustning. 

Tyvärr lyckas vi inte riktig som vi önskar att sköta våra medlemslånkajaker, det finns några 
som vi behöver fixa sätet, skedda mm. Detta beror på tidsbrist, inte tillräcklig kunskap. 

2023 köpte vi nya paddlar, grönlandspaddlar och europaddlar, kapell till medlemslån, tisdags- 
och bassängträning. 
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RG Aktiv Rehabilitering - PARAKANOT – Av Mats-Erik Bjerkefors 
 

 
 

 

Vi på RG Aktiv Rehabilitering (RG) har sedan många år haft Brunnsvikens kanotklubb som bas 

för vår paddlingsverksamhet. RG är en ideell förening som använder idrott och friluftsliv som 

medel i rehabilitering tillbaka till ett aktivt liv när man till exempel fått en ryggmärgsskada. 

Paddling är här ett utmärkt sätt att träna fysiska kvaliteter som balans, styrka och uthållighet 

och deltagarna får även träna förflyttningar som är en viktigt att bli bra på för att utveckla sin 

självständighet. 

Paddlingen är även viktigt på andra sätt, många deltagare brukar till exempel lyfta 

frihetskänslan som infinner sig när de kommer ut på vattnet och kan paddla som alla andra. 

Under 2023 har vi haft 25 paddlingstillfällen på Brunnsviken med totalt 33 deltagare. Åtta av 

deltagarna har även haft med sig kompisar eller familjemedlemmar på paddlingarna vilket är 

något vi tipsar om eftersom paddling är en utmärkt aktivitet att dela med andra.  

För att kunna genomföra paddlingarna är det viktigt med ledare och i år har 17 ledare varit 

med och paddlat och assisterat under träningarna.  

Förutom paddlingarna på Brunnsviken har vi genomfört en dagspaddling på Nationaldagen 

(Djurgården och inne i stan) samt en helgpaddling med övernattning i tält vid Stendörrens 

naturreservat. En av deltagarna var även med och tävlade i den Öppna klassen på 

höstregatan i Husqvarna. 
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Under året har vi fått hjälp av BKK med att samla våra kajakplatser och utrustning till D-

förrådet för att underlätta och göra det smidigare vi våra paddlingar. BKK har även sökt 

medel och anpassat bryggan vid D-förrådet vilket nu gör det enklare att ta sig ner och upp 

från bryggan med rullstol.  

Stort tack för det! 

 

 

 
 

 

FASTIGHETSGRUPPEN  

Fastighetsgruppen har arrangerat två städdagar under året. En i April och en i Oktober. Då 
har större städning och mindre reparationer gjorts på klubbens område och i klubbens 
lokaler. En ny luftvärmepump har installerats för att klara av uppvärmning och ventilation av 
klubbhuset bättre. Höga elpriser har gjort att det är tufft att hålla igång elementen över tid. 
Värmepumpen har haft en positiv inverkan under slutet på 2023 och början på 2024.  

Arbetet med renovering/utbyggnad har stannat av något. Arbetet med att söka finansiering 
har fått stå åt sidan pga mycket arbete med uthyrning och medlemshantering. Så fort vi har 
ett finansieringsförslag kommer vi kalla till medlemsmöte för vidare beslut. Hoppas ha detta 
gjort under 2024.  
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Nyckelhantering    

nycklar@bkk.se 

Roland Johansson    

Göran Fredrikson   

Klas Bergenstam  

Kristina Nordin  

 

SLUTORD  

 

Med denna verksamhetsberättelse vill Undertecknad och Styrelsen i Brunnsvikens 

Kanotklubb framföra sitt tack till alla som gjort det möjligt att genomföra aktiviteter under 

verksamhetsåret 2023. Vi vill tacka alla ledare och funktionärer som lagt ner arbete på 

klubbverksamheten. Stort tack!  

 

Under 2024 kommer vi att fortsätta jobba framåt med att utveckla vår verksamhet och 

förvalta de möjligheter för träning och rekreation som vi har. Vi vill bidra till hälsa och 

välmående. Vi vill att anläggningen ska bli tillgänglig för fler medlemmar.  

 

Tack för 2023 och hoppas att du som medlem vill engagera dig i att utveckla föreningen 

tillsammans med oss! 

 

Fredrik Friman  

Ordförande, Brunnsvikens Kanotklubb 

 

 

BRUNNSVIKENS KANOTKLUBBS STYRELSE 

  

__________________________________  __________________________________ 

Fredrik Friman      Bernt Gabrielsson  

 

__________________________________  __________________________________ 

Albert Petersson     Mie Friman 

 

__________________________________  __________________________________ 

Maciej Chwieros     Rebecca Friedman  

 

__________________________________ 

Anders Säby  

Assently: da6e4d3940af1f03671d2e5c78934716fc87c91fa5966dfa21ca733c95ee8b0f45f094122b2446933d9dc1093acd15d860b48510f76dbde6cd55f876e328e146



 

 

Assently: da6e4d3940af1f03671d2e5c78934716fc87c91fa5966dfa21ca733c95ee8b0f45f094122b2446933d9dc1093acd15d860b48510f76dbde6cd55f876e328e146



Följande handlingar har undertecknats den 13 mars 2024
 

Underskrifter
 

BKK_verksamhetsberattelse_2023.pdf
(2864174 byte)
SHA-512: 08e97d725fd9d0c42fa5aa5a3e9f274025916
e7385b8360ae1b28a050552b4ef34db357564302840ba8
638ddb439161c9dc81233a71ec951412661471da74a6a

Anders Säby
anders.saby@hotmail.com 197210010075
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2024-03-13 20:08:09 (CET)

Albert Rickard Petersson
albertpetersson@hotmail.com 199402260070
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2024-03-13 20:07:18 (CET)

Rebecca Friedman
friedman.rebecca@outlook.com 200206096067
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2024-03-13 19:55:21 (CET)

Marie Lykke Friman
mie.friman@gmail.com 195404052440
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2024-03-13 20:33:52 (CET)

Bernt Gabrielsson
berntgabrielsson@hotmail.com 195305300179
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2024-03-13 19:51:29 (CET)

Maciej Chwieros
maciek@live.se 197403211258
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2024-03-13 20:10:06 (CET)

Karl Fredrik Friman
fredde.friman@hotmail.com 199304080733
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2024-03-13 20:01:07 (CET)

Sida 1 av 2



BKK verksamhetsberattelse 2023
Verifiera äktheten och integriteten av detta undertecknade dokument genom att skanna QR-koden till vänster.
Du kan också göra det genom att besöka https://app.assently.com/case/verify
SHA-512:
da6e4d3940af1f03671d2e5c78934716fc87c91fa5966dfa21ca733c95ee8b0f45f094122b2446933d9dc1093acd15d860b48510f76dbde6cd55f876e328e14
6

Om detta kvitto
Dokumentet är elektroniskt undertecknat genom e-signeringsplattformen Assently i enlighet med eIDAS, Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr
910/2014. En elektronisk underskrift får inte förvägras rättslig verkan eller giltighet som bevis vid rättsliga förfaranden enbart på grund av att underskriften
har elektronisk form eller inte uppfyller kraven för kvalificerade elektroniska underskrifter. En kvalificerad elektronisk underskrift ska ha motsvarande
rättsliga verkan som en handskriven underskrift. Assently tillhandahålls av Assently AB, org. nr. 556828-8442, Holländargatan 20, 111 60 Stockholm,
Sverige.

Undertecknandet intygas av Assently

Sida 2 av 2





Case Audit Log
2024-03-13 18:50:33 UTC Case sent by Anders Säby


Title: BKK verksamhetsberattelse 2023


BKK_verksamhetsberattelse_2023.pdf:
08e97d725fd9d0c42fa5aa5a3e9f274025916e7385b8360ae1b28a050552b4ef34db357564302840ba8638ddb43
9161c9dc81233a71ec951412661471da74a6a


2024-03-13 18:50:52 UTC Case reviewed by party: Bernt Gabrielsson, 195305300179 (BankID)
IP: 145.14.105.123


Useragent: Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko)
Version/17.3.1 Safari/605.1.15


2024-03-13 18:51:29 UTC Case signed by party: Bernt Gabrielsson, 195305300179 (BankID)
IP: 145.14.105.123


2024-03-13 18:54:05 UTC Case reviewed by party: Rebecca Friedman, 200206096067 (BankID)
IP: 94.234.101.84


Useragent: Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like
Gecko) Version/17.3.1 Mobile/15E148 Safari/604.1


2024-03-13 18:55:21 UTC Case signed by party: Rebecca Friedman, 200206096067 (BankID)
IP: 94.234.101.84


2024-03-13 19:00:22 UTC Case reviewed by party: Karl Fredrik Friman, 199304080733 (BankID)
IP: 194.5.154.34


Useragent: Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_3 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like
Gecko) CriOS/122.0.6261.89 Mobile/15E148 Safari/604.1


2024-03-13 19:01:07 UTC Case signed by party: Karl Fredrik Friman, 199304080733 (BankID)
IP: 194.5.154.34


2024-03-13 19:06:34 UTC Case reviewed by party: Albert Rickard Petersson, 199402260070 (BankID)
IP: 80.216.79.110


Useragent: Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10.15; rv:123.0) Gecko/20100101 Firefox/123.0


2024-03-13 19:07:18 UTC Case signed by party: Albert Rickard Petersson, 199402260070 (BankID)
IP: 80.216.79.110


2024-03-13 19:07:52 UTC Case reviewed by party: Anders Säby, 197210010075 (BankID)
IP: 172.225.210.197


Useragent: Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like
Gecko) Version/17.3.1 Mobile/15E148 Safari/604.1


2024-03-13 19:08:09 UTC Case signed by party: Anders Säby, 197210010075 (BankID)
IP: 172.225.210.197


2024-03-13 19:09:04 UTC Case reviewed by party: Maciej Chwieros, 197403211258 (BankID)
IP: 83.254.205.250


Useragent: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko)
Chrome/122.0.0.0 Safari/537.36


2024-03-13 19:10:06 UTC Case signed by party: Maciej Chwieros, 197403211258 (BankID)
IP: 83.254.205.250


2024-03-13 19:33:02 UTC Case reviewed by party: Marie Lykke Friman, 195404052440 (BankID)
IP: 78.79.238.242


Useragent: Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_7_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like
Gecko) Version/16.6 Mobile/15E148 Safari/604.1


2024-03-13 19:33:52 UTC Case signed by party: Marie Lykke Friman, 195404052440 (BankID)
IP: 78.79.238.242


2024-03-13 19:33:52 UTC Case finished. Certificate generated


Sida 1 av 1








signatures/Anders Säby/signature.json

{"SigningTime":"2024-03-13T19:08:09","SignatureProvider":"Sbid","NameAndGroupName":"Anders Säby","EmailAddress":"anders.saby@hotmail.com","NationalId":"197210010075","EIdSerialNumber":"","IpAddress":"172.225.210.197","Signature":"","MobilePhone":""}






signatures/Albert Rickard Petersson/signature.json

{"SigningTime":"2024-03-13T19:07:18","SignatureProvider":"Sbid","NameAndGroupName":"Albert Rickard Petersson","EmailAddress":"albertpetersson@hotmail.com","NationalId":"199402260070","EIdSerialNumber":"","IpAddress":"80.216.79.110","Signature":"","MobilePhone":""}






signatures/Rebecca Friedman/signature.json

{"SigningTime":"2024-03-13T18:55:21","SignatureProvider":"Sbid","NameAndGroupName":"Rebecca Friedman","EmailAddress":"friedman.rebecca@outlook.com","NationalId":"200206096067","EIdSerialNumber":"","IpAddress":"94.234.101.84","Signature":"","MobilePhone":""}






signatures/Marie Lykke Friman/signature.json

{"SigningTime":"2024-03-13T19:33:52.4143001Z","SignatureProvider":"Sbid","NameAndGroupName":"Marie Lykke Friman","EmailAddress":"mie.friman@gmail.com","NationalId":"195404052440","EIdSerialNumber":"","IpAddress":"78.79.238.242","Signature":"","MobilePhone":""}






signatures/Bernt Gabrielsson/signature.json

{"SigningTime":"2024-03-13T18:51:29","SignatureProvider":"Sbid","NameAndGroupName":"Bernt Gabrielsson","EmailAddress":"berntgabrielsson@hotmail.com","NationalId":"195305300179","EIdSerialNumber":"","IpAddress":"145.14.105.123","Signature":"","MobilePhone":""}






signatures/Maciej Chwieros/signature.json

{"SigningTime":"2024-03-13T19:10:06","SignatureProvider":"Sbid","NameAndGroupName":"Maciej Chwieros","EmailAddress":"maciek@live.se","NationalId":"197403211258","EIdSerialNumber":"","IpAddress":"83.254.205.250","Signature":"","MobilePhone":""}






signatures/Karl Fredrik Friman/signature.json

{"SigningTime":"2024-03-13T19:01:07","SignatureProvider":"Sbid","NameAndGroupName":"Karl Fredrik Friman","EmailAddress":"fredde.friman@hotmail.com","NationalId":"199304080733","EIdSerialNumber":"","IpAddress":"194.5.154.34","Signature":"","MobilePhone":""}






BKK_verksamhetsberattelse_2023.pdf




 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



VERKSAMHETSBERÄTTELSE 



2023 



 











 



 



 
 
 
 
 
 
STYRELSENS BERÄTTELSE  



 



Verksamhetsåret 2023 har varit ett utmanande år med full aktivitet - från ungdoms och 



tävlingsverksamhet till motionsaktiviteter och långfärdspaddlingar.  



 



Många har under året befunnit sig vid Brunnsvikens vatten för att njuta av olika 



paddlingsaktiviteter. Styrelsen har arbetat för att fortsätta tillvarata intresset för paddling 



och främja klubbens intressen i området.  



 



Under året har styrelsen sammanträtt vid 10 protokollförda tillfällen på plats vid 



Brunnsvikens klubbhus eller på distansmöte. Styrelsens arbete har utgått från att främja och 



stötta arbetet som våra sektionsansvariga gör. Vi har också jobbat vidare på att få bättre 



ordning på vår medlemshantering. Främst ekonomi och kommunikationsfrågor. Mycket jobb 



mot kansliet som sköter vår ekonomi. Det har skett stora uppdateringar av mallar och rutiner 



mot vår bank och mot Stockholm stad. Det har varit ett utmanande år på många sett.  



 



STYRELSE  



Ordförande: Fredrik Friman   



Vice ordförande: Bernt Gabrielsson  



Kassör: Albert Petersson  



Sekreterare: Mie Friman   



Ledamöter:  



- Maciej Chwieros  
- Rebecca Friedman  
- Anders Säby   











REVISORER  



Revisor: Stefan Erlandsson   



Klubbrevisor: Göran Holmberg  



 



VALBEREDNING  



Sammankallande: Erik Åsgrim  



Ledamot: Roberth Friedman  



Ledamot: Mikael Vannesjö  



 



 



MEDLEMSKAP  



Brunnsvikens Kanotklubb är ansluten till:  



− Svenska Kanotförbundet   



− Stockholms Kanotförbund   



− Haga Brunnsvikens Vänner  



 



KLUBBHUS & KLUBBMÄSTERI  
Vid städdagar, gemensamma sammankomster och tävling i st erikscupen och 



stockholmscupen under året har vår klubbmästare Eva Berglund ordnat med förtäring och 



fika. Vi tackar även Eva för att hon sköter om vår anläggning med gräsklippning, fix av 



rabatter runt klubbhuset samt bidrar till renhållning på plats. Guld värt. Eva står även för 



Julstämning varje år med fix av julgran och julpynt. Tack Eva!  



 



HEMSIDA & KOMMUNIKATION  
Brunnsvikens Kanotklubbs hemsida (www.bkk.se) fungerar som kommunikationsverktyg för  



klubbens medlemmar. På hemsidan läggs det regelbundet ut aktuell information som berör  



BKK:s verksamhet. Eftersom hemsidan är klubbens enda informationsverktyg är det upp till  



varje medlem att gå in på hemsidan och läsa informationen som läggs upp där. BKK har  



dessutom en sida på Facebook, där information om verksamheten publiceras regelbundet  



(www.facebook.com/brunnsvikenskanotklubb). En lista över mailadresser till ansvariga inom  



varje sektion finns på klubbens hemsida, under fliken klubben/kontakta oss.  



 



 











BARN, UNGDOMS- OCH TÄVLINGSVERKSAMHET – AV LINDA HÄREFELT  



 



Tävling 



Under tävlingssäsongen 2024 har Brunnsviken funnits representerad på många tävlingar, 



regattor och mästerskap regionalt, nationellt och internationellt. Klubbens barn och ungdomar 



har främst tävlat på regionala deltävlingar i Sankt Erikspaddeln och Stockholms 



Distriktsmästerskap, medan de äldre elitsatsande deltagit på svenska mästerskap, nordiska 



mästerskap och världsmästerskap i både sprint och maraton. En nyhet i år var att SM-tävlingar 



i grenen grönlandsroll arrangerades för första gången och BKK hade då en representant som 



deltog i de historiska tävlingarna. 



  



 



 



SM-medaljer 



 H22  K2 1000 brons  Albert Friman/Fredrik Friman 











 H22  K4 1000 silver  Albert Friman/Fredrik Friman 



 David Ruth/Volodymyr Pavlishak 



 Mix 22  Stafett 4x200 brons  Albert Friman/Elin Höglund 



 David Ruuth/ Ilse Nyqvist 



 D21  K1 500 guld  Elin Höglund 



 D21  K2 200 silver  Elin Höglund/Rebecca Friedman 



 D16  K1 200 brons  Ilse Nyqvist 



 D16  K1 500 brons  Ilse Nyqvist 



 D16  K1 2500 silver  Ilse Nyqvist 



 H14  K2 200 brons  Kobbe Fischer/Albin Maltéus 



 H14  K2 shorttrack maraton  Kobbe Fischer/Albin Maltéus 



 Masters 45–49  K1 200 silver  Fredrik Svensson 



   K1 500 brons  Fredrik Svensson 



   K1 1000 brons  Fredrik Svensson 



   K1 5000 brons  Fredrik Svensson 



  











 



 



 



 











NM-medaljer 



 U21  K2 500 silver  Elin Höglund/Ella Richter 



 U21  K4 500 silver  Elin Höglund/Agnes Thor 



 Ella Richter/Julia Norefjord 



 U21  K4 200 silver  Elin Höglund/Agnes Thor 



 Ella Richter/Julia Norefjord 



 U21  K2 5000 silver  Elin Höglund/Ella Richter 



 U16  K4 500 brons  Ilse Nyqvist/Astrid Sjöström 



 Hilda Lindeberg/Rut Stening 



 U16  K4 200 silver  Ilse Nyqvist/Astrid Sjöström 



 Hilda Lindeberg/Rut Stening 



 U16  Stafett 6x200 brons  Ilse Nyqvist/Linnea Johansson 



 Astrid Sjöström/William Falkenström 



 Storm Siverbrant/Alvin Dahlberg 



  



VM-medaljer 



 Masters 65–69 år  11 km guld  Eva Berglund-Lindbäck 



  



 











Övriga mästerskapsrepresentation och utmärkelser 



·   Elin Höglund representerade Sverige på U23-VM sprint i Italien och Maraton-VM i 



Danmark. 



·       Ilse Nyqvist representerade BKK på maraton-NM i Malmö. 



·       Linnea Huusko representerade BKK på SM i grönlandsroll. 



·     Ilse Nyqvist tog emot John Hrons vandringspris på höstregattan. Priset delas ut till bästa 



förstaårs ungdom i H/D16 till minne av Kungälvskanotisten John Hron som mördades av 



nynazister år 1995. 



 



 



 



Parakanot 



Under året har Brunnsviken haft två parakanotister tävlande för klubben och samarbetet med 



RG aktiv rehabilitering har fortsatt. RG anordnar paddling och turer i sin verksamhet, och har 



fungerat som en brygga för de parakanotister som även vill testa att tävla med BKK. BKK har 



en klubbledare som är aktiv som instruktör hos RG. 











Helene Ripa meddelade i slutet av säsongen att hon avslutar sin framgångsrika elitkarriär inom 



parakanot. I samband med höstregattan tilldelades hon utmärkelsen stor kanotist (nummer 



154), som tilldelas kanotister som har uppnått vissa tävlingsplaceringar på seniornivå. Helene 



blir den elfte BKK-kanotisten som tar emot utmärkelsen. 



 



  











Ungdomsträning 



BKK:s träningsgrupper för barn och ungdomar har hållit i gång hela året. Träningen pågår fyra 



gånger i veckan och barn i åldrarna 8–17 år har deltagit. Utöver den veckovisa träningen har 



ungdomarna deltagit på ett antal träningsläger som arrangerats av Stockholms Kanotförbund 



och Svenska Kanotförbundet. I december ordnades ett veckolångt skidläger i Orsa Grönklitt. 



 



  



Under året har Linda Härefelt och Rebecca Friedman ansvarat för träningsplanering för 



ungdomarna och de har även fortbildad sig genom att delta i träffar i tränarnätverket för 



Stockholms Kanotklubbar samt tränarnätverk för Stockholms idrottsföreningar som 



arrangerats av RF/SISU Stockholm. 











Samarbetet med Stockholms Idrottsgymnasium startade 2022 och har fortsatt under året, 



vilket innebär att de tränarledda passen för elever som går Nationell Idrottsutbildning (NIU) 



med inriktning kanot sker på BKK. Denna satsning gynnar BKK bland annat genom att den 



ökade träningsaktivitet kan inspirera medlemmar i alla åldrar och ger ökad aktivitet på 



klubben.  



 



UTHYRNINGSVERKSAMHET– AV Fredrik Friman  



En hel del förändringar kom till säsongen 2023. Atle Lindbäck som drivit uthyrningen under 
en väldigt lång tid valde att avsluta sitt uppdrag pga ett nytt heltidsjobb. Styrelsen vill tacka 
Atle för en extremt betydelsefull insats under lång tid! Arbetet och intäkterna har legat till 
grund för att kunna bedriva den verksamhet vi har idag. Tack Atle!  



Till säsongen 2023 har vi testat det nya bokning och betalsystemet som köptes in hösten 
2022. Det går numera att boka och betala sin upplevelse hos oss redan innan man kommer 
ner. Man kan enkelt se vad som finns ledigt olika tider och dagar. Bokningen sker på vår 
hemsida www.bkk.se. Det var en hel del jobb med att få igång systemet men efter några 
veckor in i säsongen har det fungerat väldigt bra och vi har fått bra respons från de flesta 
kunder. Vi kommer fortsätta utveckla detta under 2024. Det går numera också att betala 
med Swish vilket många kunder uppskattat.  



Många kunder har efterfrågat någonstans för ombyte. Vi byggde därmed ett litet 
ombytesbås bakom släpvagnsparkeringen där kunderna snabbt kan byta om. Detta blev klart 
sent 2023 så hoppas att det kommer till användning under 2024.  



Vi fick tidigt under säsongen många frågor om vi har SUPar. Styrelsen beslutade därmed, på 
uthyrningens förslag, att köpa in 10st SUPar. Dessa levererades sent 2023 så vi hann inte 
testa men hoppas såklart att dessa ska uppskattas nu till 2024.  



Det var stora skor att fylla efter Atle så ansvarsfördelningen delades på tre ansvariga 
personer. Det var en del rutiner och frågetecken som dessa tre kämpade med men ett bra 
arbete gjordes. Det togs fram bättre mallar och texter för hur arbetet på uthyrningen går till. 
Även en hel del bra arbeten på anläggning och material hanns med. Lärdomen från säsongen 
är dock att kopplingen mot styrelsen måste bli bättre. Någon som kan vara med till svars när 
frågetecken kommer upp och som kan vara med och bedriva verksamheten. Detta har vi 
börjat jobba med inför 2024. Kundservicen har vi jobbat vidare på och vi ser det som själva 
kärnan i verksamheten. Samtliga som jobbat på uthyrningen har skött detta galant, stort tack 
till er! Vi vill också tacka alla de kunder och grupper som besökt oss under säsongen och 
hoppas på återseende 2024.  



 





http://www.bkk.se/








MOTIONSVERKSAMHET – AV Bengt Olsson   
 



Motionssektionen startade upp träningen 2023 i april.   



De ledarledda träningstillfällena ökades under året efter önskemål till 2ggr/vecka. 



Träningarna bedrevs på måndagar samt och som tidigare onsdagar från april till oktober 



(förutom under juli månad). Huvuddelen har skett under Bengt Olssons ledning men även av 



medlemmar ur motionsgruppen. Närvaron har varit stor 8 -15 st. per träning så vid några 



tillfällen har det varit brist på hela kajaker och vingpaddlar. De nya plastex kajakerna har 



använts flitigt av såväl motionsgruppens medlemmar som för BKKs ungdomar. 



En viss reparation av kajakerna har gjorts och kommer även behövas under 2024 samt att ett 



inköp av fler medium vingpaddlar.   



Fokus har varit att bygga upp fart samt paddeluthållighet. Många av deltagarna i gruppen har 



haft en positiv utveckling samtidigt som det varit en del ”återkommare” från tidigare år. En 



viss spridning i kunskap har funnits bland deltagarna under säsongen. Det har gjort att 



gruppmedlemmar mellan varven fått medverka som kompletterande instruktörer för att 



kunna behovs anpassa träningen. 



Sammanfattningsvis har kanotsäsongen 2023 för motionssektionens aktiva medlemmar varit 



en väldigt utvecklande säsong i paddlingsförmåga på ett mycket positivt sätt.   



Info om motionssektionens verksamhet har i huvudsak funnits att tillgå på BKKs hemsida och 



på ”Onsdagsklubben” på Facebook samt via kanotuthyrningen. 



LÅNGFÄRDSVERKSAMHET – AV Karin Geissler 



 











Vi började året med kanotkonventet, 2 personer deltog i friluftsspåret. 



Under vårtermin genomförde vi 7st bassängträning på onsdag kvällar, varannan vecka i 
Eriksdalsbadet. 7st tillfällen med tisdagsträning, med teknikträning för olika nivåer, så som 
sällskapspaddling på olika längder, samt träning på olika räddningstekniker. Detta nere på 
Brunnsviken. 



Vi hade en helgtur i Roslagen, där en grupp av 6 personer paddlade ut till Håkanskär. 



Vi hade en dagstur, en paddeltur med fokus på teknik på Brunnsviken. 



Vi genomförde en examination för grönt paddelpass hos svenska kanotförbundet. 



Under höstterminen fanns det 7st tisdagsträning på Brunnsviken och 5st bassängträningar 
hos Eriksdalsbadet.  



I september paddlade vi ledare ut till Öja för en coaching helg med Kevin Brown, där vi fick 
träna teknik i lite tuffare sjö och tränade och övade på avancerade räddnings- och 
bogseringstekniker. 



I september gick första “SM” i roll från stapeln och BKK skickade Linnea, som tävlade, som en 
av få i damklassen. 



 Vi är 10-12st aktiva ledare, som hjälper till med alla olika aktiviteter, sköter det 
administrativa och försöker ha koll på medlemskajaker och utrustning. 



Tyvärr lyckas vi inte riktig som vi önskar att sköta våra medlemslånkajaker, det finns några 
som vi behöver fixa sätet, skedda mm. Detta beror på tidsbrist, inte tillräcklig kunskap. 



2023 köpte vi nya paddlar, grönlandspaddlar och europaddlar, kapell till medlemslån, tisdags- 
och bassängträning. 



 



 











 



 



 



 











RG Aktiv Rehabilitering - PARAKANOT – Av Mats-Erik Bjerkefors 
 



 
 



 



Vi på RG Aktiv Rehabilitering (RG) har sedan många år haft Brunnsvikens kanotklubb som bas 



för vår paddlingsverksamhet. RG är en ideell förening som använder idrott och friluftsliv som 



medel i rehabilitering tillbaka till ett aktivt liv när man till exempel fått en ryggmärgsskada. 



Paddling är här ett utmärkt sätt att träna fysiska kvaliteter som balans, styrka och uthållighet 



och deltagarna får även träna förflyttningar som är en viktigt att bli bra på för att utveckla sin 



självständighet. 



Paddlingen är även viktigt på andra sätt, många deltagare brukar till exempel lyfta 



frihetskänslan som infinner sig när de kommer ut på vattnet och kan paddla som alla andra. 



Under 2023 har vi haft 25 paddlingstillfällen på Brunnsviken med totalt 33 deltagare. Åtta av 



deltagarna har även haft med sig kompisar eller familjemedlemmar på paddlingarna vilket är 



något vi tipsar om eftersom paddling är en utmärkt aktivitet att dela med andra.  



För att kunna genomföra paddlingarna är det viktigt med ledare och i år har 17 ledare varit 



med och paddlat och assisterat under träningarna.  



Förutom paddlingarna på Brunnsviken har vi genomfört en dagspaddling på Nationaldagen 



(Djurgården och inne i stan) samt en helgpaddling med övernattning i tält vid Stendörrens 



naturreservat. En av deltagarna var även med och tävlade i den Öppna klassen på 



höstregatan i Husqvarna. 











Under året har vi fått hjälp av BKK med att samla våra kajakplatser och utrustning till D-



förrådet för att underlätta och göra det smidigare vi våra paddlingar. BKK har även sökt 



medel och anpassat bryggan vid D-förrådet vilket nu gör det enklare att ta sig ner och upp 



från bryggan med rullstol.  



Stort tack för det! 



 



 



 
 



 



FASTIGHETSGRUPPEN  



Fastighetsgruppen har arrangerat två städdagar under året. En i April och en i Oktober. Då 
har större städning och mindre reparationer gjorts på klubbens område och i klubbens 
lokaler. En ny luftvärmepump har installerats för att klara av uppvärmning och ventilation av 
klubbhuset bättre. Höga elpriser har gjort att det är tufft att hålla igång elementen över tid. 
Värmepumpen har haft en positiv inverkan under slutet på 2023 och början på 2024.  



Arbetet med renovering/utbyggnad har stannat av något. Arbetet med att söka finansiering 
har fått stå åt sidan pga mycket arbete med uthyrning och medlemshantering. Så fort vi har 
ett finansieringsförslag kommer vi kalla till medlemsmöte för vidare beslut. Hoppas ha detta 
gjort under 2024.  



 



 
 
 











Nyckelhantering    



nycklar@bkk.se 



Roland Johansson    



Göran Fredrikson   



Klas Bergenstam  



Kristina Nordin  



 



SLUTORD  



 



Med denna verksamhetsberättelse vill Undertecknad och Styrelsen i Brunnsvikens 



Kanotklubb framföra sitt tack till alla som gjort det möjligt att genomföra aktiviteter under 



verksamhetsåret 2023. Vi vill tacka alla ledare och funktionärer som lagt ner arbete på 



klubbverksamheten. Stort tack!  



 



Under 2024 kommer vi att fortsätta jobba framåt med att utveckla vår verksamhet och 



förvalta de möjligheter för träning och rekreation som vi har. Vi vill bidra till hälsa och 



välmående. Vi vill att anläggningen ska bli tillgänglig för fler medlemmar.  



 



Tack för 2023 och hoppas att du som medlem vill engagera dig i att utveckla föreningen 



tillsammans med oss! 



 



Fredrik Friman  



Ordförande, Brunnsvikens Kanotklubb 



 



 



BRUNNSVIKENS KANOTKLUBBS STYRELSE 



  



__________________________________  __________________________________ 



Fredrik Friman      Bernt Gabrielsson  



 



__________________________________  __________________________________ 



Albert Petersson     Mie Friman 



 



__________________________________  __________________________________ 



Maciej Chwieros     Rebecca Friedman  



 



__________________________________ 



Anders Säby  
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